

    
        
    
    
    
        
          
            

            Souhlasíte s používáním Cookies?
            
            
            

          
      
        

    
    
  
  
    
    	
    
    

      
        
          [image: logo.svg]
        	O firmě
	Produkty	Ustavování strojů	Ustavování strojů
	Přesné podložky
	Software a příslušenství


	Geometrická měření	Centricita vývrtů
	Rovinnost, vodorovnost, rovnoběžnost a pravoúhlost
	Přímost
	Ustavování válců
	Vzájemná poloha strojů
	Software a příslušenství


	Vibrodiagnostika	Základní měření vibrací
	Off-line vibrodiagnostika
	On-line vibrodiagnostika
	Ochranné systémy a 4-20 mA produkty
	Snímače - konektory - kabely
	Software
	Magnety a ostatní upevnění
	Sdružovací a další skříňky, ostatní příslušenství
	Vibrostandy


	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek	Indukční ohřívače SIMATHERM
	Indukční ohřívače EDDYTHERM
	Nářadí pro montáž/demontáž ložisek


	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy	Odvaděče kondenzátu	Plovákové odvaděče
	Termodynamické odvaděče
	Termostatické odvaděče


	Rekuperace kondenzátu
	Redukční ventily
	Regulační ventily a regulátory
	Cyklónové odlučovače (separátory)
	Ventily
	Zpětné ventily
	Odvodňovače stlačeného vzduchu a plynů
	Sítka a průhledítka, nezamrzající ventily
	Odvzdušňovací ventily
	Diagnostické přístroje a software




	Služby	Kalibrace přístrojů
	Technická diagnostika	Ustavování a geometrická měření
	Vyvažování
	Měření a analýza vibrací


	Záruční a pozáruční servis
	Půjčování přístrojů


	Školení	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Ustavování strojů a geometrická měření
	Obsluha přístrojů
	Na míru dle požadavků zákazníka


	Technická podpora	Videa
	Přístroje a software
	Vibrodiagnostika
	Pára a parokondenzátní systémy
	Ustavování a geometrická měření
	Vzdálený přístup


	Kontakt

  
      


      


      
        
          
      
        
        
        
        
      

      


      
      
      
  
          Úvod  /  Geometrická měření   /  Vzájemná poloha strojů   /  ROTALIGN touch   
        

        

    

    
    
      
          [image: logo_mobil.svg]
      
          [image: icon-menu-hamburger-black.svg] 
    

      
  

  
  

  

     

    
    
      
      
        	Ustavování strojů
	Geometrická měření	Centricita vývrtů
	Rovinnost, vodorovnost, rovnoběžnost a pravoúhlost
	Přímost
	Ustavování válců
	Vzájemná poloha strojů
	Software a příslušenství


	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek
	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy



         





              
                
                
  
      
      
        

        
  
          ROTALIGN touch

          
          
	Nejuniverzálnější přístroj na trhu pro všechny aplikace


	ROTALIGN touch je nejlepší a nejuniverzálnější laserový systém pro ustavování rotačních strojů.


	Je vybavený on-line konektivitou a přenosem dat prostřednictvím cloudu. ROTALIGN touch je plně připraven pro požadavky Průmyslu 4.0 a znovu potvrzuje vedoucí postavení společnosti FLUKE/PRÜFTECHNIK a její technologickou vyspělost.

	Méně práce, větší přesnost, automatická eliminace negativních vlivů a chyb a snadná obsluha. Co víc si může technik přát?


	 


	Použití přístroje ROTALIGN touch

	
		ustavování všech typů rotačních strojů
	
		neomezená velikost detektoru - bezproblémové ustavení i velmi neustavených strojů
	
		ustavování soustrojí až 14 strojů
	
		měření na více spojkách současně
	
		kontrola volné patky
	
		funkce libovolných statických patek (při omezené možnosti pohybu strojem)
	
		integrovaná inteligence pro automatickou eliminaci chyb při ustavování
	
		ustavování strojů s krátkou pružnou spojkou, vloženou hřídelí, tuhou spojkou i nesespojkovaných strojů
	
		ustavování strojů s kardanem bez nutnosti jeho demontáže
	
		ustavování strojů s valivými i kluznými ložisky
	
		ustavování strojů s teplotním růstem (na spojce i na patkách)
	
		kalkulátor teplotního růstu
	
		výběr z mnoha typů tolerancí
	
		kvalita naměřených dat zobrazovaná během měření
	
		možnost analýzy dat a maximalizace kvality obtížných měření
	
		zobrazení výsledků v mnoha různých formátech
	
		možnost zprůměrovat více měření
	
		2D a 3D grafické zobrazení
	
		simulátor pohybu strojů
	
		sledování korekčních pohybů strojem on-line (Live Move) současně ve vertikálním i horizontálním směru s laserem a senzorem v jakékoliv úhlové pozici
	
		sledování korekčních pohybů více strojů současně
	
		LIVE TREND modul pro měření změny vzájemné polohy strojů (např. z důvodu jejich teplotního růstu) a tím zjištění přesných cílových hodnot pro ustavování za studena
	
		měření celkové úrovně vibrací stroje
	
		integrované RFID a WiFi
	
		nabíjecí baterie
	
		uživatelské rozhraní v českém jazyce
	
		ARC software do PC pro sdílení / zálohování dat a tvorbu profesionálních protokolů



	VIDEO o odolnosti přístroje touch můžete shlédnout zde.



          


          
            [image: 61-399.png]
            
          Přílohy ke stažení:
	ROTALIGN touch_Brožura_AJ.pdf  (pdf, 1.15 MB)



          


          
            
            [image: 61-293.jpg]
            
            [image: 61-295.png]
            
            [image: 61-297.jpg]
            
            [image: 61-299.jpg]
            
            [image: 61-300.jpg]
            
            [image: 61-302.jpg]
            
            [image: 61-303.png]
            
            [image: 61-298.jpg]
            
            [image: 61-294.jpg]
            
            [image: 61-304.jpg]
            
            [image: 61-301.png]
            
            [image: 61-305.jpg]
            
            [image: 61-306.jpg]
                        
          

          


          
            ROTALIGN touch řeší:

            vzájemná poloha strojů | ustavování strojů              
          

          
      

      
        Související produkty:

        	PERMABLOC
	LAMIBLOC


      
          
          
	Maximální výhody systému

	
		ustavování horizontálních, vertikálních i přírubových strojů
	
		neomezená velikost detektoru - bezproblémové ustavení i velmi neustavených strojů
	
		ustavování soustrojí až 14 strojů
	
		měření změny vzájemné polohy strojů
	
		kontrola volné patky
	
		ustavování strojů s vloženou hřídelí
	
		ustavování strojů s kardanovou hřídelí
	
		ustavování strojů s nespojenými hřídeli
	
		ustavování strojů s kluznými ložisky
	
		ustavování strojů s teplotním růstem
	
		bezdrátový přenos dat
	
		integrované Wi-Fi a RFID
	
		komunikace s PC SW Alignment Reliability Center, přenos dat v reálném čase, pokud je potřeba
	
		unikátní měření v sedmi osách
	
		přístroj pro drsné provozní podmínky - odolný proti stříkající vodě, prachu, krytí IP 65
	
		měření vibrací přenášených na ustavovaný stroj během ustavování z okolního prostředí
	
		výběr z mnoha režimů měření – intelliSWEEP (inteligentní režim plynulého otáčení hřídelí), Statický (otáčení po 90° nebo 45°), Multipoint (5 poloh v jakémkoliv úhlu), intelliPASS and intelli POINT (ustavování nesespojkovaných strojů)
	
		LIVE TREND modul pro měření změny vzájemné polohy strojů (např. za studena vs za tepla)
	
		integrovaný bezdrátový přenos dat
	
		ustavování soustrojí až 14 strojů
	
		LIVE kvality filtr vyhodnocující možné nepříznivé vlivy působící při ustavování
	
		Li-ion nabíjecí baterie vyhodnocovací jednotky a Li-Po nabíjecí baterie laserového vysílače a senzoru
	
		automatická indikace kvality ustavení
	
		funkce horizontální a vertikální posuv on-line současně
	
		dynamické rozšíření detektoru při velké nesouososti (odpadá nutnost hrubého ustavení)
	
		eliminace jakéhokoliv mrtvého chodu spojky
	
		automatické nastavování průměrování podle aktuálních podmínek měření
	
		funkce volné patky
	
		funkce statických patek
	
		vysoce přesné vestavěné MEM inklinoměry s rozlišením 0,1°
	
		tabulka výsledků pro kontrolu opakovatelnosti naměřených dat a možnost zprůměrování výsledků více měření
	
		neomezená paměť
	
		přehledný, barevný a podsvícený odolný dotykový displej komunikující v češtině
	
		2D a 3D zobrazení přímo v přístroji
	
		automatická ochrana naměřených dat při přerušení napájení
	
		ukládání protokolů v PDF na USB paměť
	
		přehledné výsledky přesazení a korekčních hodnot patek s přesností 0,01 nebo 0,001 mm
	
		tuhé kovové řetízkové držáky s dvěma tyčkami pro uchycení měřících komponent – nemůže dojít k natočení komponent jako např. na jedné tyčce




          

          
          


        
        
      

      

                


                
              

 

      

      
      

      
    

    
    
  
  
    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

      
  

  
  

  





      
        
          © 2023 LAMI KAPPA Mapa stránek 

        

      
     

    
    
    
    
    







    
    

  